
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
26 січня 

 
20 

 
26 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
64 

 

 

Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених в 

обласному бюджеті для надання допомоги у вигляді подарункового 

сертифікату до різдвяних та новорічних свят дітям військовослужбовців, 

дітям учасників бойових дій, дітям загиблих Захисників та Захисниць 

України, дітям, один із батьків яких пропав безвісти в районі проведення 

бойових дій, дітям осіб, стосовно яких встановлено факт позбавлення 

особистої свободи внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти 

України 

 

Керуючись статтями 6, 23, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до Цільової програми соціальної підтримки 

населення Запорізької області на 2025-2029 роки, затвердженої 

розпорядженням голови Запорізької обласної державної адміністрації, 

начальника Запорізької обласної військової адміністрації                                            

від 20 листопада 2024 року № 1004, з метою визначення механізму 

використання коштів обласного бюджету для надання допомоги у вигляді 

подарункового сертифікату деяким категоріям дітей,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Затвердити Порядок використання коштів, передбачених в обласному 

бюджеті для надання допомоги у вигляді подарункового сертифікату до 

різдвяних та новорічних свят дітям військовослужбовців, дітям учасників 

бойових дій, дітям загиблих Захисників та Захисниць України, дітям, один із 

батьків яких пропав безвісти в районі проведення бойових дій, дітям осіб, 

стосовно яких встановлено факт позбавлення особистої свободи внаслідок 

збройної агресії Російської Федерації проти України, що додається. 

 

2. Юридичне управління апарату Запорізької обласної державної 

адміністрації забезпечити подання в установленому законодавством порядку 

 



 2 

цього розпорядження на державну реєстрацію до Дніпровського 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції України. 

 

3. Це розпорядження набирає чинності з дня його офіційного 

оприлюднення в друкованих медіа. 

 

4. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на 

Департамент соціального захисту населення Запорізької обласної державної 

адміністрації, контроль – на заступника голови Запорізької обласної державної 

адміністрації згідно з розподілом функціональних повноважень. 

 

 

 

Голова Запорізької обласної державної  

адміністрації, начальник Запорізької  

обласної військової адміністрації      Іван ФЕДОРОВ 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО 

 

Начальник Управління 

Східного офісу Держаудитслужби  

в Запорізькій області 

 

                       Геннадій ВАЩЕНКО 

 

ПОГОДЖЕНО 

 

Директор Запорізького обласного  

центру соціальних служб  

 

 

                         Оксана ПОНІКАРОВА 

 

 


